Уведомление о внесении изменений в  документацию, извещение о проведении запроса ценовых котировок на право заключения договора поставки ГСМ через АЗС с использованием пластиковых карт для нужд СМУП «Горводоканал»
Заказчик, являющийся одновременно, Организатором открытого запроса предложений СМУП «Горводоканал» 214000, г. Смоленск, ул. Соболева, д.5 (ответственное лицо - Дроздова Валерия Александровна, контактный телефон 8(4812) 21-41-18, адрес электронной почты: zakupki.gwk@mail.ru), настоящим сообщает о внесении изменений в документацию, извещение о проведении запроса ценовых котировок на право заключения договора поставки ГСМ через АЗС с использованием пластиковых карт для нужд СМУП «Горводоканал», извещение о проведении которого было опубликовано на официальном сайте www.zakupki.gov.ru, сайте СМУП «Горводоканал» www.vodokanal67.ru 10.06.2013.
Суть изменений:
1) Изменения в Документацию открытого запроса ценовых котировок:
1. Изложить пункт 6.5. Документации в следующей редакции:

6.5. Подача котировочных заявок участниками процедуры закупки осуществляется по адресу:

214000, г. Смоленск, ул. Соболева, д.5, договорной отдел, ежедневно в будние дни с 08.30-16.30 (мск), перерыв 12.00-13.00 (мск), адрес сайта Заказчика www.vodokanal67.ru, официальный сайт www.zakupki.gov.ru,  адрес электронной почты Заказчика zakupki.gwk@mail.ru с 11 июня 2013 года по 19 июня 2013 года.

2. Изложить пункт 8 Документации в следующей редакции:
8. Начальная (максимальная) цена договора и цена единицы товара: 4 769 688 (четыре миллиона семьсот семьдесят тысяч шестьсот восемьдесят восемь) рублей 06 копеек, включая НДС 18 %.

Цена договора включает в себя стоимость товара с учетом: всех налогов, сборов, таможенных платежей,  пошлин и других обязательных платежей, а также иных расходов Поставщика, в том числе расходы на перевозку товара до места реализации (АЗС), расходы на страхование. Цена договора должна оставаться фиксированной в течение всего срока действия договора.
3. Изложить пункт 10 Документации в следующей редакции:

10. Срок окончания подачи котировочных заявок, место, дата и время рассмотрения заявок и подведения итогов проведения открытого запроса ценовых котировок:

Срок окончания подачи котировочных заявок: 19 июня 2013 года до 16.30 (мск) (время московское).

Место, дата и время рассмотрения предложений и подведения итогов проведения запроса предложений: 214000, г. Смоленск, ул. Соболева, д.5, 20 июня 2013 года в 09.30 (мск).

Если по окончании срока подачи котировочных заявок, установленного документацией о проведении запроса котировок, Заказчиком будет получена только одна котировочная заявка или не будет получено ни одной котировочной заявки, запрос котировок будет признан несостоявшимся.

Если по окончании срок подачи котировочных заявок будет подана только одна заявка – закупочная комиссия осуществляет вскрытие конверта с такой заявкой и рассматривает ее. Если рассматриваемая заявка и подавший её участник закупки соответствуют требованиям и условиям, предусмотренным документацией о проведении запроса котировок, Заказчик вправе заключить договор с таким участником, по цене, предложенной участником.

4. Изложить техническое задание в следующей редакции:
Техническое задание на поставку

ГСМ через АЗС с использованием пластиковых карт для нужд СМУП «Горводоканал»

	№п/п
	Наименование
	Модель, марка, тип
	кол-во в месяц, л
	Кол-во за весь период действия договора, л
	Цена руб. с НДС
	Сумма руб. с НДС

	1
	Бензин автомобильный
	АИ- 92
	35 000
	105 000
	28 руб. 17 коп.
	2 957 850 руб. 00 коп.

	2
	Бензин автомобильный
	АИ-95
	450
	1 350
	30 руб. 33 коп.
	40 945 руб. 50 коп.

	3
	Дизельное топливо
	ДТ
	19 048
	57 144
	30 руб. 99 коп.
	1 770 892 руб. 56 коп.

	ИТОГО:

	4 769 688 руб. 06 коп.

2) Прочие условия запроса ценовых котировок остаются прежними.